به این ترتیب در حالی که شبکه یک و نسیم
برندهای خــود را رو کــرده انــد، شبکه3 در این

رقابت غایب خواهد بود.

من مثل بسیاری از شاعران در دو حیطه بزرگسال و کودک و نوجوان شعر
می گفتم اما ســرانجام تصمیم گرفتم روی شعر کودک و نوجوان متمرکز
شوم. در حال حاضر هم احساسم به سمت سرودن شعر نوجوان، بیشتر

است.
گزيدهگزيده

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 30 بهمن 1400 17 رجب 1443 19 فوریه 2022 سال سی و پنجم شماره 9751